DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE RORAIMA

"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"

PORTARIA/DPG N" 203, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2017.

A Defensora Pública-Geral do Estado de Roraima, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

RESOLVE:

Conceder a servidora VALESSA PERES TABOSA, matrícula 62090608, 02 (dois) dias de
folga compensatória nos dias 02 e 03 de março de 2017, em virtude de sua designação para
laborar em regime de plantão no período de 13 a 20 de junho de 2017, conforme
PORTARIA/DP(jrN° 339, DE 31 DE MAIO DE 2016 (DOE 2772, de 02.06.2016).

Publique-se. Registre-se^^Cumpra-se.

TEREZINHA MUN4Z DE SOUZA CRUZ

Defensora PúbEca^^àl